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 От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений 

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора 

аренды спецтехники с экипажем,  реестровый номер №. 32110666355 

 

Вопрос № 1: 

Добрый день уважаемый заказчик! В приложении №1 к техническому заданию 

прописано: "Аренда катка дорожного с экипажем (Масса: Больше или равно 14 т.) Вид ходовой 

части: Колесная. Масса: Больше или равно 14 т. Мощность двигателя: Больше или равно 119 кВт. 

Ширина /диаметр вальца: Больше или равно 2200\1500 мм" просим дать разъяснение: требуются 

грунтовые катки с эксплутационной массой 14 т? что планируется уплотнять? 

Ответ № 1: 

В соответствии с Техническим заданием (Приложение № 2 к Извещению) в редакции 

Изменений № 1 требуются катки с эксплуатационной массой не менее 14 т. Планируемое 

применение: для уплотнения грунта и песка. 

 

Вопрос № 2: 

Мощность двигателя может быть 118 Квт? 1кВт играет роль? 

Ответ № 2: 

В соответствии с Техническим заданием (Приложение № 2 к Извещению) в редакции 

Изменений № 1 требуемая мощность двигателя не более 120 кВт. 

 

Вопрос № 3: 

Грунтового катка с шириной вальца не существует с размерами 2200, возможно вы имели 

ввиду габаритную ширину? Просим проверить и по возможности внести изменения в 

техническое задание 

Ответ № 3: 

По данному вопросу внесены изменения в Извещение.  
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